# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩০ বর্ষ ১২তম সংখ্যা

১৬ আষাঢ় ১৪২৩, ৩০ জুন ২০১৬

## আগামীকাল ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় দিবস

আগামীকাল ১ জুলাই ২০১৬ ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় দিবস উদ্‌যাপন করা হবে। দিবসটি উপলক্ষে ক্যাম্পাসে বিভিন্ন কর্মসূচী গ্রহণ করা হয়েছে। উপাচার্য অধ্যাপক ড. আ আ ম স আরেফিন সিদ্দিক প্রধান অতিথি হিসেবে উপস্থিত থেকে সকাল ১০টায় প্রশাসনিক ভবন সংলগ্ন মলে কর্মসূচীর আনুষ্ঠানিক উদ্বোধন করবেন।